PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HỒNG
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 25/QĐ-HT
                       Tân Hồng, ngày 04 tháng 12 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Ban tổ chức cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet

 Năm học 2015 - 2016
  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HỒNG

Căn cứ vào Điều lệ tr​​ường Tiểu học quy định về chức năng nhiệm vụ quyền hạn của Hiệu tr​​ưởng tại Thông tư 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30/12/2010;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2015 – 2016 của trường tiểu học Tân Hồng;

 Căn cứ công văn hướng dẫn số 1238/SGD&ĐT-GDTrH ngày 12/10/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương; công văn số 535/PGD&ĐT-GDTH ngày 29/11/2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc hướng dẫn tổ chức cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet năm học 2015-2016;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn và khả năng cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban tổ chức cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet  trường Tiểu học Tân Hồng năm học 2015 - 2016, gồm các ông (bà) có tên sau:
( có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban tổ chức cuộc thi tiếng Anh trên Internet cấp trường có chức năng và nhiệm vụ theo quy định và thể lệ cuộc thi của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3.  Bộ phận chuyên môn, các bộ phận kế toán, thủ quỹ của nhà trường và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Lãnh đạo PGD;

- Như điều 3;

- Lưu VT.

    Phương Kim Tám

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

OLYMPIC TIẾNG ANH TRÊN INTERNET NĂM HỌC 2015 – 2016
(Kèm theo QĐ số 25/QĐ ngày 04/12/2015 của Hiệu trưởng)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ BTC
	Ghi chú

	1
	Ông Phương Kim Tám
	- Hiệu trưởng
	- Trưởng ban tổ chức

	2
	Ông Vũ Duy Luyện
	- Phó H. trưởng
	- Phó ban tổ chức

	3
	Bà Bạch Thị Thu Hà
	- Tổ trưởng 4,5
	- Thành viên

	4
	Bà Bùi Thị Mai
	- Tổ trưởng 1,2,3
	- Thành viên

	5
	Bà Đặng Thị Chữ
	- Giáo viên
	- Thành viên

	6
	Bà Vũ Thị Ngát
	- T. ban T.TrND
	- Thành viên

	7
	Bà Lê Thị Liên
	- Văn thư
	- Thành viên

	8
	Bà Hoàng Thị Thơ
	- Giáo viên NN
	- Thành viên

	9
	Bà Vũ Thị Kiều Vân
	- Giáo viên NN
	- Thành viên